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GENKT

GLZUN

1 - Sessie voormiddag

21/04/2025 - 8:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10 jaar
21/04/2025 - 8:30 Startlijst
Serie 1 van 3, 8:30 Serie 2 van 3, 8:40
1 1
2 2 Taibi Aya HZS/21353/15 NT
3 Bianchi Maia DMB/21222/15 NT 3 Van de Velde Elise HOZT/21081/16 NT
4 Ooms Célia DBT/21213/15 NT 4 Ludwiczak Jagoda DMB/21212/15 9:28.24
5 Poel Oona DBT/21215/15 NT 5 Bollen Cleo PZC/21137/16 NT
6 6 Nackaerts Lynn PzC/21138/16 NT
7 7 Biesiadecki Alexander DMB/11214/15 NT
8 8
Serie 3 van 3, 8:50
1 Mathijs Corneel HZS/11319/15 8:11.40
2 Van Eijgen Louise DMB/21210/15 7:29.75
3 Vanbrabant Noah DBT/11206/15 7:13.97
4 Das Amelie STZC/21036/15  6:24.82
5 Beijnsberger Julie DMB/21208/15 7:05.73
6 Boz Fehmi Bartu ZORO/11197/15 7:15.61
7 Segers Mathis DMB/11207/15 8:00.59
8 Schrooten Lien DMB/21211/15 8:43.84
Programmanr. 2 50m vlinderslag 9-10 jaar
21/04/2025 - 9:01 Startlijst

Serie 1van 1, 9:01

1
2

3
4
5

6
7
8

Abidar Zakia
Adams Mathis
Simons Fena
Pira Pauline
Olaerts Floris

Programmanr. 3

SCZ/21120/15 NT
SCZ/11124/15 NT
DBT/21223/15 47.14
DBT/21207/15 48.98
GZVN/11410/16 NT

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 9:04 Startlijst

Serie 1 van 11, 9:04 Serie 2 van 11, 9:05
1 1 Ayoubi Farhan ZDKB/11120/10 NT
2 Ivaniuta Timofiy SCZ/11129/14 NT 2 Mols Leon MOZKA/11169/14 NT
3 Pannemans Wouter GZVN/11382/13 NT 3 Smits Pieter ZDKB/11082/08 NT
4 Swennen Jarne ZDKB/11145/13 NT 4 Achten Daan GZVN/11411/14 NT
5 Meekers Carsten MOZKA/11170/13 NT 5 Swendrowski Milan ZDKB/11111/10 NT
6 Constantinescu Armand HN/014123/13 NT 6 Knops Jelle GZVN/11323/09 NT
7 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 NT 7 Segers Ferre DMB/11183/14 NT
8 8 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 NT
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Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 11, 9:07
Staelens Noah

Craps Liam

Moors Victor
Timmers Bjarne
Versluys Jules

Nijs Viktor

Van der Hoeven Luca
Van de Polder Kobe

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 11, 9:10

1 Hermans Pieter-Jan
Ceuppens Vince
Laureys Milan
Hermans Yesse
Mannaerts Mathias
Vermeiren Stan
Kemps Vince
Beylemans Lowie

O~NOOLhA WN

Serie 7 van 11, 9:13

Theuwis Tijl
Ruymen Siebe
Hurkmans Cédric
Verbruggen Mats
Van Geel Cis
Degraen Diego

O~NOULDA WNPE

Pluis Raf

Serie 9 van 11, 9:15
Hensen Lars
Vandepoel Quinten
Michiels Tuur
Sluyts Jenne
Mpitzilis llias
Triangle Lars
Prosmans Gé
Khoulaly Walid

O~NOOT A~ WNPE

Serie 11 van 11, 9:18

Eugene Felix

Ozdemir Abdusselam
Jacob Geoffrey
Schreurs Esper
Vangrootloon Jef
Tayyem Abdo-almallek
Simons Vic

Daemen Tuur

O ~NOOUI A WNPE

Programmanr. 4

Asscherickx Sebastiaan

GZVN/11374/10
ZORO/11206/12
DMB/11185/14
DMB/11178/13
STZC/11041/12
DMB/11192/14
ZVL/11152/14
PzC/11130/13

MOZKA/11129/10
WST/11122/12
WST/11109/10
DBT/11187/13
LWB/11069/11
ZVL/11143/10
MOZKA/11145/11
PZC/11104/11

ZDKB/11106/10
STZC/11040/10
LWB/11101/05
KAZS/11101/11
WST/11098/11
DBT/11210/09
KAZS/11185/11
201000107

ZDKB/11113/07
STZC/11007/10
LWB/11064/09
WST/11093/09
GZVN/11227/10
ZORO/11117/09
ZDKB/11075/09
GZVN/11372/09

ZORO/11114/07
HN/009376/08
HN/000145/88
200300433
STZC/11009/10
HZS/11248/11
ZDKB/11084/08
DMB/11064/08

NT
NT

55.12
53.97
54.50
56.35

44.12
42.30
40.27
38.97
39.08
42.20
43.92
46.06

35.61
3551
34.90
34.62
34.70
35.47
35.57
35.98

32.67
32.26
31.71
30.96
31.05
31.72
32.42
32.76

28.97
28.89
28.45
26.30
28.45
28.75
28.91
29.01

Serie 4 van 11, 9:09

O ~NO Ol A WNPE

Thys Rohan
Verstraete Pepijn
Bellens Pieter
Ruelens Henri
Nabiullin Tim
Guilliams Remko
Meylaers Seppe
Janssens Alexander

Serie 6 van 11, 9:12

-

O~NOOUTLA WN

Jans Sen

Nijs Lennert
Tordeur Kilian
Vanderborght Milan
Janssen Thibe
Gielen Zoran
Lemmens Lars
Claes Pepijn

Serie 8van 11, 9:14

O~NOUTLDA WNPE

Coppens Jack
Mijslinski Jayden
Dirickx Pepijn
Poelmans Keano
Inthof Lars
Gyulnazaryan Max
Moermans Tijmen
Housen llya

Serie 10 van 11, 9:17

O~NOOT A WNPE

Laeremans Sebastiaan
Sonumut Arman
Kenens Simon

Baelen Tobe
Cetinkaya Doruk
Baelen Siebe

Van Gompel Tristan
Beishuizen Tom

Dames, 50m vlinderslag

WST/11115/10 50.30
ZVL/11135/12 47.97
SHARK/31213/13  47.02
DMB/11206/14 46.29
SCz/11111/14 46.29
STZC/11037/12 47.69
PZC/11127/14 48.25

SHARK/11219/14  50.93

ZDKB/11104/11 38.50
MOZKA/11140/10  36.62
GZVN/11318/13 36.50

SCZz/11086/11 36.09
DBT/11167/11 36.09
DBT/11186/13 36.51
DBT/11208/12 37.31
DBT/11219/11 38.96
SCZ/11081/10 34.49

GZVN/11373/11 33.52
SHARK/11161/09  33.02

DBT/11151/09 32.77
GZVN/11170/08 32.91
WST/11105/11 33.04
ZDKB/11094/08 33.72
HZS/11331/11 34.61

SHARK/11149/09  30.61

SCZz/11115/10 30.20
GZVN/11171/08 29.84
DBT/11113/10 29.10
DBT/11166/08 29.23
DBT/11103/07 29.85
ZDKB/11095/09 30.45
PZC/31095/08 30.93

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 9:20 Startlijst

Serie 1 van 13, 9:20 Serie 2 van 13, 9:22
1 1 Van Loock De Cock Esmée SCZ/11121/13 NT
2 2 Geerts Amélie MOZKA/21157/14 NT
3 Tamer Mohammed Karma ZDKB/21151/13 NT 3 Thomas Lyne PzC/21126/14 NT
4 Vanseer Marques Lara GZVN/21412/14 NT 4 Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 NT
5 Giuliani Mila ZDKB/21129/11 NT 5 Beckers Fien DMB/21204/13 NT
6 Koren Zara GZVN/21294/11 NT 6 Janssen Lauren GZVN/21367/12 NT
7 7 Moors Maud GZVN/21375/11 NT
8 8 Southworth Felicity SCZz/21131/10 NT
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 13, 9:24

0~NO Ol WNPEP

Miller Rena
Wouters Fenna
Sonumut Daphné
Krygiel Alicja
Vanhaen Alissia
Krygiel Natalia
Bourguignon Nena
Dirix Lily

Serie 5 van 13, 9:27

1

O~NOOLhA WN

Unal Ada
Vaneesbeck Emma
Mahu Amy
Meurrens Lina
Schutjes Marie
Baum Nore

Kemps Amelia
Berghmans Lauren

Serie 7 van 13, 9:30

O~NOULDA WNPE

Machiels Lore
Schelfthout Hannah
Vandevenne Febe
Van Lommel Anthe
Das Louise
Marcelis Fien
Bogaerts Xena

Cypers de Landrecy Jozefien

Serie 9 van 13, 9:32

O~NOOT A~ WNPE

Coemans Hanne
Peeters Kaat
Poel Maren

Van Waelderen Hanne

Verlinden Alina
Beylemans Anne
Odeur Lore

van der Poel Lara

Serie 11 van 13, 9:35

O ~NOOUI A WNPE

Jacobs Filippa
Laureys Xante
Geypen Wies
Liesens Miet
Derison Noor
Janssens Elisabeth
Ertveldt Klaartje
Michiels Lieke

Serie 13 van 13, 9:37

O~NO O WNPE

Meertens Jody

De Corte Alix
Danhieux Liena
Vandevenne Liah
Boven Axelle
Kemps Elize
Asscherickx Chloé
Schepers Mirthe

GZVN/21313/11
MOZKA/21158/14
SCZ/21114/08
SCZ/21133/10
GZVN/21413/14
SCZ/21138/09
ZVL/21153/13
MOZKA/21168/12

DBT/21176/12
PzC/21116/14
SCZ/21097/12
KAZS/21154/12
LWB/21004/05
SCZ/21053/08
MOZKA/21147/14
GZVN/21390/13

STZC/21017/12
GZVN/21419/10
ZDKB/21102/09
SHARK/21214/13
STZC/21015/13
SHARK/21192/10
SCZ/21084/11
PzC/21092/11

ZDKB/21073/09
SHARK/21206/08
DBT/21173/11
WST/21082/09
STZC/21014/10
PZC/21030/06
200904538
SCZ/21051/08

GZVN/21278/09
WST/21108/10
MOZKA/21098/11
ZDKB/21118/09
ZDKB/21115/07
SHARK/21193/10
SHARK/21154/08
LWB/20211/04

GZVN/21267/09
ZORO/21157/09
ZORO/21125/08
DBT/21135/11
SHARK/21179/10
MOZKA/21083/11
KAZS/21184/11
GZVN/21213/04

25555535

41.95
39.60
39.07
38.79
38.99
39.60
40.72
42.87

37.57
37.43
36.53
35.84
36.11
37.34
37.47
37.67

33.97
33.95
33.77
33.02
33.41
33.93
33.97
34.03

31.69
31.06
30.38
30.06
30.37
30.53
31.58
32.09

Serie 4 van 13, 9:25

O ~NO Ol A WNPE

Bogaerts Enya

Desair Anna-Louise
Meyers Trapman Annalina
Embrechts Olivia

Berghs Jinse

Duijsens Femke
Schelfthout Emma

Moors Calista

Serie 6 van 13, 9:28

-

O~NOOUTLA WN

Nijs Alani
Verhoeven Liese
Claes Janne
Ratsitska Irini
Vanheule Léa
Verhofstede Charlie
Thieleman Kensi
Vanbrabant Manon

Serie 8 van 13, 9:31

O~NOUTLDA WNPE

Descheemaecker Camille
Figi Alexia

Coemans Kaat
Adriaensen Lena

Billen Yana

Claeskens Lina
Janssens Lieze

Michiels Ans

Serie 10 van 13, 9:34

O~NOOT A WNPE

Deldicque Aiko
Engelen Floor
Siemerink Britt

Van Waelderen Nele
Van Baelen Yenthe
Boxho Valentine
Habraken Amber
Hached Lina

Serie 12 van 13, 9:36

O~NOUTA WNE

Renette Lena
Cuypers Linne
Tordeur Lucie
Stokmans Emma
Roox Amélie
Boxho Alice
Cuijvers Lisa
Van Aerschot Nel

SCz/21108/14
HZS/21294/13
DBT/21220/14
MOZKA/21152/11
GZVN/21341/12
201400756
GZVN/21418/12
DMB/21190/14

DBT/21174/13
ZVL/21126/09
DBT/21185/14
GZVN/21352/13
LAQUA/21623/13
DMB/21194/13
PzC/21108/11
DBT/21177/12

ZORO/21165/09
WST/21114/10
ZDKB/21090/11
MOZKA/21148/13
STZC/21018/10
DBT/21098/08
DBT/21163/13
LWB/21052/10

ZORO0/21098/08
DBT/21146/12
200600714
WST/21081/07
MOZKA/21075/09
ZORO0O/21168/11
GZVN/21258/10
MOZKA/21130/09

DBT/21142/09
GZVN/21270/10
GZVN/21194/09
LWB/21068/10
ZDKB/21072/08
ZORO/21167/09
DBT/21085/09
WST/21091/11

54.77
53.87
50.75
49.43
50.20
52.85
54.30
57.22

43.95
43.86
43.53
43.27
43.47
43.60
43.89
44.70

38.75
38.37
37.87
37.81
37.87
37.88
38.53
38.78

35.34
35.06
34.57
34.23
34.38
34.83
35.13
35.79

32.49
32.43
32.25
32.12
32.23
32.37
32.45
32.80
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

21/04/2025 - 9:40 Startlijst

Serie 1 van 7, 9:40 Serie 2 van 7, 9:42
1 1
2 2 Repriels Arthur ZDKBJ/11127/10 NT
3 Alderlieste Sem SCZ/11134/12 NT 3 Poorters Arne GZVN/11398/14 NT
4 Thys Vince STZC/11043/14 NT 4 Ciriello Flavio HN/013666/12 NT
5 Dochita Eduard HOZT/11079/14 NT 5 Hrincu Dan SCZ/11128/09 NT
6 6 Vanrusselt Rafaél GZVN/11383/14 NT
7 7 Van Gorp Tuur SHARK/11231/12 NT
8 8

Serie 3van 7, 9:45 Serie 4 van 7, 9:47
1 Nabiullin Max SCZ/11112/14 1:43.44 1 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:25.67
2 Pirard Driek STZC/11039/14 1:37.19 2 Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:24.03
3 Riahi Sabri HN/013667/13 1:31.33 3 Brebels Niels WST/11111/11 1:22.58
4 Wery Milan STZC/11042/11 1:28.35 4 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:20.55
5 Devue Nicolas KAZS/11115/12  1:29.46 5 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:21.74
6 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:36.19 6 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:22.70
7 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 1:39.45 7 Vervioet Finn GZVN/11295/12  1:24.95
8 Jacobs Jul HOZT/11066/14  1:46.35 8 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:25.96

Serie 5van 7, 9:49 Serie 6 van 7, 9:51
1 Verheyen Stephen KAZS/11223/11  1:19.45 1 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:14.63
2 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11  1:18.00 2 Vets Wannes KAZS/11117/11  1:11.11
3 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 1:17.64 3 Ona Cesar GZVN/11397/11  1:09.13
4 Frederix Lou DBT/11137/11 1:16.31 4 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:07.24
5 Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.38 5 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:07.31
6 Tordeur llias GZVN/11292/11  1:17.70 6 Janssens Talle WST/11106/10 1:10.32
7 Ceuppens Mats WST/11113/10 1:18.33 7 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:13.08
8 Thimister Sverre 200903763 1:19.71 8 Voet Lars KAZS/11153/12 1:15.56

Serie 7 van 7, 9:53

1 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:05.74
2 Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:04.46
3 Scagliola Leandro HN/010611/08 1:03.85
4 Berghs Ties 200700709 59.86
5 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:00.51
6 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:04.43
7 Zegaye Imrane HN/014068/07 1:04.58
8 Vos Sem GZVN/11257/10 1:06.75
Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/04/2025 - 9:56 Startlijst
Serie 1 van 8, 9:56 Serie 2 van 8, 9:59
1 1 Alderlieste Anna SCZz/21135/14 NT
2 2 Kenis Sterre HOZT/21067/14  1:55.30
3 Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 NT 3 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 1:47.48
4 Ludwiczak Lena DMB/21213/12 NT 4 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13  1:45.95
5 Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 NT 5 Borremans Liz ZVL/21138/10 1:46.99
6 6 Ploumen Joni 201200458 1:48.24
7 7 Wolfs Lola ZDKB/21105/10 1:57.35
8 8
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Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 8, 10:02

Serie 4 van 8, 10:04

1 Gerets Annelien HZS/21300/11 1:38.66 1 Willekens Kaat PZC/21131/08 1:29.35
2 Devue Rosalie KAZS/21141/13  1:34.89 2 De Cat Do KAZS/21134/10 1:27.30
3 Vreys Anse DBT/21191/14 1:32.64 3 Gerard Carys KAZS/21124/11  1:25.14
4 Houben Floor 201004134 1:30.00 4 Verheyen Leonie WST/21100/10 1:23.19
5 Van Hees Lenthel DBT/21190/14 1:31.83 5 De Bondt Kim ZVL/21083/08 1:24.42
6 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:33.91 6 Hansen Maybel ZDKB/21117/09  1:26.39
7 Remans Quin DMB/21146/12 1:36.94 7 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12  1:27.93
8 Sangers Stella 201100380 1:39.08 8 Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:29.35
Serie 5 van 8, 10:06 Serie 6 van 8, 10:08
1 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:23.00 1 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:20.22
2 Martens Ries GZVN/21316/11 1:22.57 2 Silverans Mila KAZS/21116/11  1:19.88
3 Bogaerts Krista HOZT/21077/08  1:22.23 3 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:18.34
4 Hiel Lina DBT/21117/10 1:21.55 4 Mullens Jule ZDKB/21076/08  1:17.21
5 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:21.89 5 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:17.87
6 Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:22.37 6 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:19.86
7 Pannemans Tessa GZVN/21340/10 1:22.84 7 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:20.14
8 Copermans Sam HZS/21247/11 1:23.06 8 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:20.93
Serie 7 van 8, 10:10 Serie 8 van 8, 10:12
1 Durt Reine SHARK/21178/11 1:15.51 1 Cetin Noeline HN/012032/12 1:11.86
2 Put Fien DBT/21178/12 1:15.42 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:10.87
3 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:14.70 3 Broux Elise GZVN/21015/05 1:09.54
4 Luts Emilia GZVN/21391/10 1:13.04 4 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:08.25
5 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:13.28 5 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:09.38
6 Riahi Sonia HN/010591/10 1:14.83 6 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:09.81
7 Lemmens Febe WST/21107/11 1:15.50 7 Ciriello llaria HN/012031/09 1:11.60
8 Eshref Alara HN/012918/11 1:16.78 8 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 1:12.97
Programmanr. 7 100m rugslag 9-10 jaar
21/04/2025 - 10:15 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:15 Serie 2 van 2, 10:18
1 1 Adams Mathis SCZz/11124/15 2:14.23
2 2 Olaerts Floris GZVN/11410/16  1:47.91
3 Abidar Zakia SCZ/21120/15 NT 3 Pira Pauline DBT/21207/15 1:42.15
4 Jaeken Stan GZVN/11415/16 NT 4 Simons Fena DBT/21223/15 1:39.70
5 Lopezy Lopez Ledn GZVN/11414/16 NT 5 Meyers Trapman Sander DBT/11230/16 1:40.53
6 6 Janssen Feline DBT/21224/16 1:45.46
7 7 Kilic Eymen DBT/11228/16 1:49.06
8 8 Christiaens Giel GZVN/11416/15 NT

10:23 Prijsuitreiking van Wedstrijden 1 en 2

Programmanr. 8

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 10:33 Startlijst

Serie 1 van 8, 10:33 Serie 2 van 8, 10:34
1 1 Ivaniuta Timofiy SCZz/11129/14 NT
2 2 Vermeiren Stan ZVL/11143/10 NT
3 Craps Liam ZORO/11206/12 NT 3 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 NT
4 Thys Rohan WST/11115/10 NT 4 Swennen Jarne ZDKB/11145/13 NT
5 Ayoubi Farhan ZDKB/11120/10 NT 5 Kemps Vince MOZKA/11145/11 NT
6 6 Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 NT
7 7 Repriels Arthur ZDKB/11127/10 NT
8 8 Meekers Carsten MOZKA/11170/13 NT
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Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 8, 10:36

0~NO Ol WNPEP

Prosmans Gé
Mertens Gijs
Mannaerts Martijn
Maaskant Albin
Pluis Raf

Thys Vince
Pirard Driek
Naudé Daniél

Serie 5 van 8, 10:39

1

O~NOOLhA WN

Feyen Aeden

Jans Sen

Tordeur Kilian
Hensen Lars
Vanderborght Milan
Vertessen Wout
Mertens Dieter
Wery Milan

Serie 7 van 8, 10:42

O~NOULDA WNPE

Kenens Simon

Inthof Lars

Ozdemir Abdusselam
Vandepoel Quinten
Cetinkaya Doruk
Theunissen Toon
Eugene Felix
Poelmans Keano

Programmanr. 9

ZDKB/11075/09
WST/11118/12
LWB/11100/13
SCZ/11096/13
201000107
STZC/11043/14
STZC/11039/14
LAQUA/11574/13

SHARK/11209/10
ZDKB/11104/11
GZVN/11318/13
ZDKB/11113/07
SCZ/11086/11
DBT/11161/12
SHARK/11211/14
STZC/11042/11

GZVN/11171/08
GZVN/11170/08
HN/009376/08
STZC/11007/10
DBT/11166/08
DBT/11120/09
ZORO/11114/07
DBT/11151/09

NT
NT

54.58
46.62
50.33

39.00
38.36
37.75
35.95
36.31
38.08
38.85
39.25

33.08
32.79
32.64
32.01
32.24
32.76
32.80
33.95

Serie 4 van 8, 10:38

O ~NO Ol A WNPE

Gielen Zoran
Versluys Jules
Hermans Pieter-Jan
Housen llya
Degraen Diego
Hermans Yesse
Thimister Sverre
Laureys Milan

Serie 6 van 8, 10:41

1

O~NOOUTLA WN

Van Gompel Tristan
Triangle Lars
Janssens Talle
Daemen Tuur

Van Geel Cis
Daemen Juul

Dirickx Pepijn

Smits Pieter

Serie 8 van 8, 10:44

O~NOUTLDA WNPE

Vos Sem

Zegaye Imrane
Scagliola Leandro
Schreurs Esper

Van Waelderen Thomas
Vangrootloon Jef
Baelen Tobe

Michiels Pieter

Dames, 50m rugslag

DBT/11186/13 43.26
STZC/11041/12 41.72
MOZKA/11129/10 41.36
HZS/11331/11 39.38
DBT/11210/09 39.55
DBT/11187/13 41.50
200903763 42.38
WST/11109/10 43.59
ZDKB/11095/09 35.23
ZORO/11117/09 34.59
WST/11106/10 34.44
DMB/11064/08 34.01
WST/11098/11 34.02
DMB/11105/10 34.50
SHARK/11161/09  35.22
ZDKB/11082/08 35.85
GZVN/11257/10 31.63
HN/014068/07 31.50
HN/010611/08 31.34
200300433 27.69
WST/11080/05 30.16
STZC/11009/10 31.46
DBT/11113/10 31.58
LWB/11022/07 31.94

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 10:46 Startlijst

Serie 1 van 10, 10:46 Serie 2 van 10, 10:48
1 1
2 2 Peetroons Zena ZORO0/21209/12 NT
3 Martens Ries GZVN/21316/11 NT 3 Brems Felien WST/21120/13 NT
4 Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 NT 4 Miller Rena GZVN/21313/11 NT
5 Sonumut Daphné SCZz/21114/08 NT 5 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 NT
6 6 Thomas Lyne PzC/21126/14 NT
7 7 Tamer Mohammed Karma ZDKB/21151/13 NT
8 8

Serie 3 van 10, 10:50 Serie 4 van 10, 10:51
1 Coemans Kaat ZDKB/21090/11 NT 1 Duijsens Femke 201400756 51.57
2 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 NT 2 Stokmans Saar LWB/21096/14 49.11
3 Krygiel Alicja SCZz/21133/10 NT 3 Ploumen Joni 201200458 47.30
4 Coemans Hanne ZDKB/21073/09 NT 4 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13 4591
5 Van Hees Lenthel DBT/21190/14 NT 5 Unal Ada DBT/21176/12 46.61
6 Krygiel Natalia SCZz/21138/09 NT 6 Wolfs Lola ZDKB/21105/10 48.67
7 Dirix Lily MOZKA/21168/12 NT 7 Kemps Amelia MOZKA/21147/14  49.26
8 Giuliani Mila ZDKB/21129/11 NT 8 Pannemans Tessa GZVN/21340/10 NT

Serie 5 van 10, 10:53 Serie 6 van 10, 10:55
1 Vreys Anse DBT/21191/14 44.16 1 Boxho Valentine ZORO/21168/11 41.52
2 Hansen Maybel ZDKB/21117/09 43.31 2 Nijs Alani DBT/21174/13 40.95
3 Sangers Stella 201100380 43.26 3 Billen Yana STZC/21018/10 40.47
4 Descheemaecker Camille ZORO0/21165/09 42.50 4 Vandevenne Febe ZDKB/21102/09 39.51
5 Gerets Annelien HZS/21300/11 42.74 5 Houben Floor 201004134 40.32
6 Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 43.28 6 Willekens Kaat PzC/21131/08 40.49
7 Claes Janne DBT/21185/14 43.32 7 Claeskens Lina DBT/21098/08 41.07
8 Odeur Lore 200904538 45,54 8 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 42.13
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Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 10, 10:56
Janssens Lieze
Janssen Lauren
Pira Anne-Sophie
Ertveldt Klaartje
Beylemans Anne
Habraken Amber
De Bondt Kim
Machiels Lore

0~NO Ol WNPEP

Serie 9 van 10, 10:59

1 Luts Emilia
Mullens Jule
Meertens Jody
Tordeur Lucie
Laureys Xante
De Corte Alix
Cuypers Linne
Hiel Lina

O~NOOLhA WN

Programmanr. 10

Serie 8 van 10, 10:58

DBT/21163/13 39.43 1 Verlinden Alina
GZVN/21367/12 39.21 2 Liesens Miet
DBT/21188/13 38.75 3 Dierckx Femke
SHARK/21154/08  38.26 4 Siemerink Britt
PZC/21030/06 38.58 5 Schepers Mirthe
GZVN/21258/10 39.10 6 Jacobs Filippa
ZVL/21083/08 39.34 7 Thieleman Kensi
STZC/21017/12 39.44 8 van der Poel Lara

Serie 10 van 10, 11:01

GZVN/21391/10 36.92 1 Renette Lena
ZDKB/21076/08 35.73 2 Danhieux Liena
GZVN/21267/09 35.26 3 Vanhees Ella
GZVN/21194/09 35.18 4 Vandevenne Liah
WST/21108/10 35.19 5 Sprangers Kato
ZORO0/21157/09 35.35 6 Mertens Helena
GZVN/21270/10 35.79 7 Janssens Elisabeth
DBT/21117/10 36.98 8 Geypen Wies

Heren, 100m rugslag

STZC/21014/10 38.13
ZDKB/21118/09 37.63
SHARK/21176/09  37.49
200600714 37.00
GZVN/21213/04 37.16
GZVN/21278/09 37.53

PZC/21108/11 38.13
SCZ/21051/08 38.14
DBT/21142/09 34.02
ZORO0/21125/08 33.69
DBT/21090/09 33.60
DBT/21135/11 32.19

MOZKA/21109/08 32.65
SHARK/21146/09  33.65
SHARK/21193/10  33.91
MOZKA/21098/11  34.30

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 11:.03 Startlijst

Serie 1 van 11, 11:03 Serie 2 van 11, 11:06
1 1
2 2 Bove Samuel SCZ/11085/09 NT
3 Van der Hoeven Luca ZVL/11152/14 NT 3 Hrincu Dan SCZzZ/11128/09 NT
4 Dochita Eduard HOZT/11079/14 NT 4 Mols Leon MOZKA/11169/14 NT
5 Knops Jelle GZVN/11323/09 NT 5 Swendrowski Milan ZDKB/11111/10 NT
6 6 Diels llias WST/11128/14 NT
7 7 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 NT
8 8

Serie 3van 11, 11:08 Serie4van 11, 11:11
1 Achten Daan GZVN/11411/14 NT 1 Hurkmans Cédric LWB/11101/05 1:38.99
2 Van Gorp Tuur SHARK/11231/12 NT 2 Nijs Viktor DMB/11192/14 1:37.84
3 Moors Victor DMB/11185/14 1:42.97 3 Poorters Arne GZVN/11398/14 1:37.00
4 Ruelens Henri DMB/11206/14 1:42.44 4 Timmers Bjarne DMB/11178/13 1:34.83
5 Segers Ferre DMB/11183/14 1:42.44 5 Jacobs Jul HOZT/11066/14  1:35.00
6 Pannemans Wouter GZVN/11382/13 1:45.12 6 Janssens Alexander SHARK/11219/14 1:37.68
7 Van de Polder Kobe PZC/11130/13 NT 7 Meylaers Seppe PzC/11127/14 1:38.57
8 Alderlieste Sem SCZ/11134/12 NT 8 De Fleurquin Lowie WST/11123/14 1:41.75

Serie 5van 11, 11:13

1 Vanrusselt Rafaél
Lemmens Lars
Nabiullin Tim
Staelens Noah
Nabiullin Max
Guilliams Remko
Khoulaly Walid
Beylemans Lowie

oO~NO U WN

Serie 7van 11, 11:18

1 Verbruggen Mats
Jacobs Casper
Mannaerts Mathias
Ciriello Flavio
Verheyen Stephen
Nijs Lennert

Claes Pepijn
Janssen Lander

O~NO O AhWN

Serie 6 van 11, 11:16

GZVN/11383/14 1:33.43 1 Brebels Niels
DBT/11208/12 1:33.04 2 Ceuppens Vince
SCz/11111/14 1:32.31 3 Carrasco Cuesta Luis
GZVN/11374/10 1:32.07 4 Coppens Jack
SCZz/11112/14 1:32.23 5 Bellens Pieter
STZC/11037/12  1:32.83 6 Riahi Sabri
GZVN/11372/09 1:33.31 7 Constantinescu Armand
PzC/11104/11 1:33.85 8 Verstraete Pepijn

Serie 8 van 11, 11:20

KAZS/11101/11  1:24.91 1 Ruymen Siebe
HOZT/11064/12  1:24.54 2 Ceuppens Mats
LWB/11069/11 1:23.68 3 Vervioet Finn
HN/013666/12 1:21.45 4 Mijslinski Jayden
KAZS/11223/11  1:22.37 5 Moermans Tijmen
MOZKA/11140/10 1:24.19 6 Devue Nicolas
DBT/11219/11 1:24.66 7 Janssen Thibe
LWB/11070/11 1:25.18 8 Vanrusselt Lucas

WST/11111/11 1:31.21
WST/11122/12 1:30.88
SCZz/11098/12 1:30.21
SCZ/11081/10 1:26.53
SHARK/31213/13 1:28.92
HN/013667/13 1:30.45
HN/014123/13 1:31.12
ZVL/11135/12 1:31.99

STZC/11040/10  1:20.75
WST/11113/10 1:20.27
GZVN/11295/12  1:20.02
GZVN/11373/11  1:19.59
ZDKB/11094/08  1:19.79
KAZS/11115/12  1:20.25
DBT/11167/11 1:20.42
GZVN/11317/11  1:21.07
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

Serie 9van 11, 11:23
Tordeur llias
Vanhelmont Dante
Frederix Lou
Voet Lars
Geutjens Maxime

Keustermans Lard
Jamar Kamiel

0~NO Ol WNPEP

Serie 11 van 11, 11:27

1 Vets Wannes
Driesen Siebe
Beishuizen Tom

Baelen Siebe

Simons Vic

Tayyem Abdo-almallek
Claeskens Milan

O~NOOLhA WN

Programmanr. 11

Asscherickx Sebastiaan

Laeremans Sebastiaan

GZVN/11292/11
KAZS/11131/11
DBT/11137/11
KAZS/11153/12
DMB/11148/12
KAZS/11185/11
HOZT/11054/11
STZC/11016/12

KAZS/11117/11
DMB/11065/08
PZC/31095/08
SHARK/11149/09
DBT/11103/07
ZDKB/11084/08
HZS/11248/11
DBT/11091/06

1:17.57
1:17.31
1:16.47
1:14.75
1:15.42
1:16.73
1:17.53
1:18.67

1:09.18
1:08.12
1:05.54
1:05.13
1:05.17
1:06.79
1:08.40
1:09.50

Serie 10 van 11, 11:25

Ona Cesar
Sonumut Arman
Sluyts Jenne
Berghs Ties

Sluyts Tibe
Mpitzilis llias
Ozdemir Batuhan
Gyulnazaryan Max

O ~NO Ol A WNPE

Dames, 100m rugslag

GZVN/11397/11
SCZz/11115/10
WST/11093/09
200700709
WST/11097/11
GZVN/11227/10
HN/009375/09
WST/11105/11

1:12.74
1:11.35
1:10.29
1:09.67
1:09.79
1:10.51
1:12.53
1:13.00

11 jaar en ouder

21/04/2025 - 11:30 Startlijst
Serie 1 van 11, 11:30 Serie 2van 11, 11:33
1 1 Geerts Amélie MOZKA/21157/14 NT
2 2 Cleuren Fien ZDKB/21097/11 NT
3 Alderlieste Anna SCZ/21135/14 NT 3 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 1:52.36
4 Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 NT 4 Vanheule Léa LAQUA/21623/13 1:43.15
5 Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 NT 5 Van Loock De Cock Esmée SCZ/11121/13 1:43.58
6 Vanhaen Alissia GZVN/21413/14 NT 6 Southworth Felicity SCZz/21131/10 NT
7 7 Vanseer Marques Lara GZVN/21412/14 NT
8 8 Bourguignon Nena Z\VL/21153/13 NT
Serie 3van 11, 11:35 Serie 4van 11, 11:38
1 Vaneesbeck Emma PzC/21116/14 1:41.85 1 Mahu Amy SCz/21097/12 1:34.51
2 Van Ham Marie LWB/21084/13 1:38.66 2 Moors Calista DMB/21190/14 1:33.63
3 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 1:37.76 3 Bogaerts Enya SCZz/21108/14 1:32.58
4 Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 1:36.23 4 Kenis Sterre HOZT/21067/14  1:32.17
5 Berghmans Lauren GZVN/21390/13  1:37.37 5 Ratsitska Irini GZVN/21352/13 1:32.28
6 Schelfthout Emma GZVN/21418/12 1:38.20 6 Beckers Fien DMB/21204/13 1:33.13
7 Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 1:38.96 7 Berghs Jinse GZVN/21341/12 1:34.11
8 Moors Maud GZVN/21375/11 1:43.11 8 Meurrens Lina KAZS/21154/12  1:34.69
Serie 5van 11, 11:40 Serie 6 van 11, 11:43
1 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:29.81 1 Ludwiczak Lena DMB/21213/12 1:24.72
2 Borremans Liz ZVL/21138/10 1:28.16 2 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:24.04
3 Cypers de Landrecy Jozefien PZzC/21092/11 1:27.40 3 Peeters Kaat SHARK/21206/08 1:23.48
4 Baum Nore SCZ/21053/08 1:25.25 4 Devue Rosalie KAZS/21141/13  1:21.45
5 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:26.71 5 Gerard Carys KAZS/21124/11  1:22.91
6 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:27.41 6 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:24.00
7 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:28.87 7 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:24.09
8 Verhofstede Charlie DMB/21194/13 1:30.41 8 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:25.03
Serie 7 van 11, 11:45 Serie 8 van 11, 11:47
1 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:20.98 1 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:18.91
2 Remans Quin DMB/21146/12 1:20.66 2 Eshref Alara HN/012918/11 1:18.60
3 Engelen Floor DBT/21146/12 1:19.70 3 Lemmens Febe WST/21107/11 1:17.54
4 Koren Zara GZVN/21294/11 1:19.36 4 Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:17.28
5 Boxho Alice ZORO/21167/09 1:19.55 5 Silverans Mila KAZS/21116/11  1:17.53
6 Durt Reine SHARK/21178/11 1:20.18 6 De Cat Do KAZS/21134/10 1:18.55
7 Derison Noor ZDKB/21115/07  1:20.91 7 Vansina Elle KAZS/21147/12  1:18.86
8 Das Louise STZC/21015/13  1:21.45 8 Poel Maren DBT/21173/11 1:19.15
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Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 11, 11:49
Cetin Noeline

Zangari Aurora
Michiels Ans
Hached Lina

0~NO Ol WNPEP

Deldicque Aiko

Serie 11 van 11, 11:54

Schelfthout Hannah

Baygunes Defne
Van Aerschot Nel

1 Bogaerts Krista
Boven Axelle

Roox Amélie
Mertens Femke
Riahi Sonia

O~NOOLhA WN

Broux Elise

Van Baelen Yenthe

Stokmans Emma

HN/012032/12
GZVN/21419/10
GZVN/21195/09
LWB/21052/10
MOZKA/21130/09
MOZKA/21087/09
WST/21091/11
ZORO0/21098/08

HOZT/21077/08
SHARK/21179/10
MOZKA/21075/09
ZDKB/21072/08
SHARK/21175/11
HN/010591/10
LWB/21068/10
GZVN/21015/05

1:17.06
1:16.60
1:16.52
1:16.41
1:16.42
1:16.57
1:17.03
1:17.11

1:13.56
1:12.24
1:11.57
1:09.87
1:10.29
1:12.19
1:13.34
1:13.94

Serie 10van 11, 11:51

O ~NO Ol A WNPE

Beunckens Tess
Kemps Elize
Ciriello llaria
Bellens Lore
Maaskant Kristina
Put Fien

Cuijvers Lisa
Asscherickx Chloé

11:57 Middagpauze incl. Prijsuitreiking van Wedstrijden 3 t.e.m. 11

GZVN/21326/11
MOZKA/21083/11
HN/012031/09
SHARK/21186/11
SCZz/21104/10
DBT/21178/12
DBT/21085/09
KAZS/21184/11

1:16.01
1:15.00
1:14.77
1:14.11
1:14.29
1:14.91
1:15.62
1:16.05
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